



JT Enterprise ApS

Glamsbjergvej 10
6000 Kolding
CVR-nr. 16985589

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2021

Jens Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Enterprise ApS
Glamsbjergvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 16985589
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jens Trillingsgaard
Vibeke Dorothea Poulsen
Johan Poulsen

Direktion

Jens Trillingsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.954 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende henset til udviklingen i værdien af værdipapirporteføljen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.716	40.371
Administrationsomkostninger		(600.396)	(663.123)
Driftsresultat		(589.680)	(622.752)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.493	1.437.428
Andre finansielle indtægter		19.501.539	11.262.205
Andre finansielle omkostninger		(14.409)	(7.162.150)
Resultat før skat		19.105.943	4.914.731
Skat af årets resultat	2	(4.158.964)	(765.188)
Årets resultat		14.946.979	4.149.543
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	126.500.000
Overført resultat		14.946.979	(122.350.457)
Resultatdisponering		14.946.979	4.149.543

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.922	65.242
Materielle aktiver	3	55.922	65.242
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.557.167	17.348.674
Finansielle aktiver	4	17.557.167	17.348.674
Anlægsaktiver		17.613.089	17.413.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.784	18.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.481	51.481
Andre tilgodehavender		571.379	561.006
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		614.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.341	10.714
Tilgodehavender		1.263.985	641.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.717.243	93.036.936
Værdipapirer og kapitalandele		113.717.243	93.036.936
Likvide beholdninger		1.816.105	4.876.696
Omsætningsaktiver		116.797.333	98.555.617
Aktiver		134.410.422	115.969.533

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		60.200.000	60.200.000
Overført overskud eller underskud		69.700.037	54.753.058
Egenkapital		129.900.037	114.953.058
Udskudt skat		8.476	9.250
Hensatte forpligtelser		8.476	9.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.060	51.217
Skyldig skat		600.199	440.183
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.320.650	0
Anden gæld		525.000	515.825
Kortfristede gældsforpligtelser		4.501.909	1.007.225
Gældsforpligtelser		4.501.909	1.007.225
Passiver		134.410.422	115.969.533
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.200.000	54.753.058	114.953.058
Årets resultat	0	14.946.979	14.946.979
Egenkapital ultimo	60.200.000	69.700.037	129.900.037

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	500.000	500.000
	500.000	500.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	Ledelses- vederlag 2020/21 kr.	Ledelses- vederlag 2019/20 kr.
Samlet for ledelseskategorier	500.000	270.000
	500.000	270.000

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	4.159.738	759.014
Ændring af udskudt skat	(774)	6.174
	4.158.964	765.188

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	93.202
Kostpris ultimo	93.202
Af- og nedskrivninger primo	(27.960)
Årets afskrivninger	(9.320)
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.280)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.922

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.704.452
Kostpris ultimo	42.704.452
Nedskrivninger primo	(25.355.778)
Andel af årets resultat	208.493
Nedskrivninger ultimo	(25.147.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.557.167

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	113.717.243
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	16.017.314

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JTE 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
